
15/10/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-282721549 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2020 | Edição: 198 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento/Superintendência Regional

em São Paulo

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 4/2019

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

21201000006201917. , publicada no D.O.U de 17/01/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

Entidade Sem Fins Lucrativos ESFL, inscrita e aprovada no Cadastro Nacional de Aprendizagem, com

capacidade técnica e administrativa e que tenha por objetivo a assistência ao jovem e a educação

profissional, para recrutar, selecionar, contratar, preparar, capacitar e encaminhar 2 (dois) jovens aprendizes

à Companhia Nacional de Abastecimento CONAB, SUREG/SP, conforme especificações do Edital e em lei

específica, por período de 60 (sessenta) meses. Novo Edital: 15/10/2020 das 08h00 às 12h00 e de13h00

às 17h00. Endereço: Alameda Campinas, 433 - Jardim Paulista - São Paulo SAO PAULO - SPEntrega das

Propostas: a partir de 15/10/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

27/10/2020, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FELIPE KAROLSKI

Pregoeiro

(SIDEC - 14/10/2020) 135325-22211-2020NE000028

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


